COEMP/COFIN/DIROF/SA (6321235), e Despacho SA (6327886), do Processo 00059.000494/2022-71 registra a suplementação da dotação orçamentária em decorrência
da atualização  do  valor  do  Contrato nº 43/2022, celebrado com a empresa NEOENERGIA DISTRIBUIÇÃO BRASÍLIA S.A,  passando de R$ 71.927,89  (setenta e um mil
novecentos e vinte e sete reais e oitenta e nove centavos) para R$ 122.502,19 (cento e vinte e dois mil quinhentos e dois reais e dezenove centavos).

 

CLAUDIO HUMBERTO AMANCIO
Diretor de Recursos Logísticos

Documento assinado eletronicamente por Claudio Humberto Amancio, Diretor(a), em 27/12/2024, às 20:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º